
Or.SO.0135-49/03 

Zarządzenie Nr 49/2003 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 31 grudnia 2003 r.

w sprawie powołania zespołu roboczego do przygotowania projektu Programu Rozwoju Lokalnego. 

 
Na podstawie § 17 pkt 5 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/273/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie (zm. 
uchwała Nr XLV/315/2002 r. z dnia 26 września 2002 r.), zarządzam co następuje: 

§1

W celu przygotowania projektu Programu Rozwoju Lokalnego powołuję zespół roboczy w 
następującym składzie : 
1) Grażyna Ciuryło - Sekretarz Powiatu - koordynator zespołu, 
2) Bożena Łaszkicwicz  - naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji  kierownik projektu, 
3) Bożena Szewczyk - Skarbnik Powiatu - członek zespołu, 
4) Henryk Kropidłowski — inspektor w Wydziale Rozwoju Lokalnego i Promocji — członek zespołu, 
5) Gabriela Starkowska - specjalista w Wydziale Rozwoju Lokalnego i Promocji - członek zespołu, 
6) Jan Tomasz Malinowski - specjalista w Wydziale Rozwoju Lokalnego i Promocji - członek zespołu, 
7) Bożena Janowicz - naczelnik Wydziału Oświaty Kultury i Sportu - członek zespołu, 
8) Marek Siudak - inspektor w Wydziale Oświaty Kultury i Sportu - członek zespołu, 
9) Szymon Zambrzycki - informatyk w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich -członek 
zespołu, 
10) Krzysztof Sawicki - inspektor ds. opieki zdrowotnej - członek zespołu, 
11) Ryszard Harasim - komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej - członek zespołu, 
12) Zdzisław Szramo wski - kierownik Powiatowego Urzędu Pracy - członek zespołu, 
13) Grażyna Górska     Ahmad -   kierownik Działu Instrumentów Rynku Pracy - członek zespołu, 
14) Tomasz Podsiadło - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - członek zespołu, 
15) Urszula Kołecka - referent ds. rodzin zastępczych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie - 
członek zespołu, 
16) Małgorzata Ostrowska - kierownik Działu Utrzymania Dróg i Mostów w Zarządzie Dróg 
Powiatowych - członek zespołu. 

§2

Zespół roboczy przygotowuje projekt PRL w oparciu o wnioski, dane statystyczne, materiały 
przygotowywane przez poszczególne komórki i jednostki organizacyjne. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


